ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## תת אלוף אברהם ארנן ז"ל

בן נחמה ואליעזר

נולד בירושלים

בתאריך ט' בטבת תרצ"א, 29/12/1930

התגורר בירושלים

התגייס בשנת 1946

שרת בחיל המודיעין

נפטר בעת שירותו

בתאריך ח' באייר תש"ס, 23/4/1980

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 5 שורה: 8 קבר: 3

הותיר אחריו אישה, שתי בנות ושישה אחים

בן 49 בנפלו

### קורות חיים

בן נחמה ואליעזר, נולד ביום ט' בטבת תרצ"א (29.12.1930) בירושלים, למשפחה מסורתית שהיו בה שמונה בנים.